

# **SALON CARLSRO ApS**

Tårnvej 205  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/06/2018**

---

**Berit Boas Madsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SALON CARLSRO ApS  
Tårnvej 205  
2610 Rødovre  
  
Telefonnummer: 36705775  
  
CVR-nr: 21792276  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af frisørvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 20.056, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 405.650. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og forventer et resultat i 2018 på niveau med 2017.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|   | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                   |      | <b>2.049.707</b> | <b>1.972.102</b> |
| Personaleomkostninger .....                   | 1    | -2.023.328       | -1.954.974       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> ..... |      | <b>26.379</b>    | <b>17.127</b>    |
| Andre finansielle indtægter .....             |      | 0                | 5.979            |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -650             | 0                |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....       |      | <b>25.729</b>    | <b>21.924</b>    |
| Skat af årets resultat .....                  |      | -5.673           | -4.888           |
| <b>Årets resultat</b> .....                   |      | <b>20.056</b>    | <b>17.036</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                  |                  |
| Overført resultat .....                       |      | 20.056           | 17.036           |
| <b>I alt</b> .....                            |      | <b>20.056</b>    | <b>17.036</b>    |



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|   | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Råvarer og hjælpematerialer .....                 |      | 108.911        | 101.616        |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>108.911</b> | <b>101.616</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 917            | 0              |
| Udskudte skatteaktiver .....                      |      | 320            | 427            |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 524.837        | 426.087        |
| Periodeafgrænsningsposter .....                   |      | 0              | 24.193         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>526.074</b> | <b>450.707</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 225.857        | 226.919        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>860.842</b> | <b>779.241</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>860.842</b> | <b>779.241</b> |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|   | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 145.000        | 145.000        |
| Overført resultat .....   |      | 260.650        | 240.594        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>405.650</b> | <b>385.594</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 18.880         | 14.173         |
| Skyldig selskabsskat .....  |      | 3.566          | 2.708          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 432.746        | 376.767        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>455.192</b> | <b>393.648</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>455.192</b> | <b>393.648</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>860.842</b> | <b>779.241</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2017</b>      | <b>2016</b>      |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
|                                       | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| Løn og gager                          | 1.752.050        | 1.667.316        |
| Pensionsbidrag                        | 218.846          | 209.985          |
| Andre omkostninger til social sikring | 52.432           | 77.673           |
|                                       | <b>2.023.328</b> | <b>1.954.974</b> |

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.